
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

14 березня 2025 року № 53

Про дозвіл КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств» на
видалення аварійних дерев на території населених пунктів Гребінківської
міської територіальної громади Лубенського району, Полтавської області

Відповідно пункту 8 «Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у
населених пунктах», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від
01 січня 2006 року № 1045, розглянувши звернення, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:
1. Дозволити КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств» провести
формувальне обрізання та видалення аварійних дерев на території населених
пунктів Гребінківської міської територіальної громади Лубенського району,
Полтавської області, а саме:
- формувальне обрізання дерев по вул. Лесі Українки в с. Почаївка (дуб - 16 шт.)
відповідно до звернення мешканки с. Почаївка, вул. Лесі Українки, 5 Козловької
М.М.;
- видалення аварійної деревини по вул. Миру в м. Гребінка (вишня - 1 шт.)
відповідно до звернення мешканки м. Гребінка, вул. Незалежності 35 кв. 16
Серпунько Т.А.;
- формувальне обрізання дерев від вул. Незалежності до пров. Євгенія
Овраменка в м. Гребінка (береза - 6 шт.) відповідно до колективного звернення
мешканців м. Гребінка, вул. Незалежності 4;
- видалення аварійних та повалених дерев в с Бесідівщина на території парку-
пам’ятки садово-паркового мистецтва місцевого значення ім. Григорія Перевери
(сосна – 32 шт., береза – 2 шт.);
- в с. Почаївка, по вул. Тараса Шевченка (вздовж дороги Почаївка-
Олександрівка, (акація – 3 шт., клен ясенелистий – 3 шт.);
- в с. Почаївка, по вул. Зарічна на території кладовища (клен ясенелистий – 2
шт., тополя – 3 шт.);
- в с. Почаївка, по вул. Перемоги на території недіючого кладовища (клен
ясенелистий – 1 шт., акація – 2 шт.);
- в с. Почаївка, по пров. Спортивний (вздовж дороги Почаївка-Сотницьке),
(акація – 2 шт.);
- в с. Почаївка, по вул. Лесі Українки (вздовж дороги Гребінка-Лубни, (сосна –
5 шт., тополя – 3 шт.);



- формувальне обрізання дерев від вул. Незалежності до пров. Євгенія
Овраменка в м. Гребінка (береза - 6 шт.) відповідно до колективного звернення
мешканців м. Гребінка, вул. Незалежності 4;
- в с. Почаївка, (на території ЗДО «Берізка», (тополя – 9 шт.) відповідно до
звернення старости Почаївського старостинського округу;
- видалення аварійного дерева по вул. Польова в с. Григорівка (акація - 1 шт.)
відповідно до звернення мешканки с. Григорівка, вул. Польова, 150 ВПО
Бойцун В.Є.;
- видалення аварійного дерева по вул. Якима Аронова в м. Гребінка (акація - 1
шт.) відповідно до звернення мешканки м. Гребінка, вул. Якима Аронова, 42
Михайліченко О.А.;
- формувальне обрізання дерев та видалення аварійних дерев по вул. Паркова в
м. Гребінка відповідно до колективного звернення мешканців м. Гребінка, вул.
Паркова, 19 гр. гр. Бірюков М., Сліпак Г.В.;
- формувальне обрізання дерев та видалення аварійних дерев по вул. Паркова в
м. Гребінка відповідно до колективного звернення мешканців м. Гребінка, вул.
Паркова, 17,гр. гр. Лакуша С.А, Хомкіна Л.С.,Кручан Л.П., Пшенична Н.І.,
Хникіна, Н.М., Тютюник Я.В.;
- м. Гребінка вул. Незалежності, 11 на території ВП «Гребінківська дистанція
зв’язку (тополя), відповідно до звернення керівника виробничого підрозділу;
- м. Гребінка пров. Спортивний, 11 А на території ЦПМСД (каштан 3 шт.),
відповідно до звернення керівника територіального центру надання соціальних
послуг.
2. КП «Гребінківський комбінат комунальних підприємств» за результатами
проведеної роботи інформувати Гребінківську міську раду для складання
відповідного акту та направлення примірника до територіального органу
Держекоінспекції.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського
голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


